РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 16.11.2022  № 58                                                          г. Камень - на - Оби
 О внесении изменений в решение Каменского районного Собрания депутатов от 25.12.2020 № 59 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования
 административных комиссий».
 В соответствии с Законом Алтайского края от 10.03.2009 N 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», статьей 25 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,
 районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
  1. Принять решение «О внесении изменений в решение Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 25.12.2020 № 59 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий».
2.  Направить настоящее решение главе района для подписания и опубликования.
        3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по социальным и правовым вопросам (А.В. Кунц).

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                             А.С. Марин

	Принято
решением Каменского районного Собрания депутатов от   16.11.2022 № 58

РЕШЕНИЕ
 О внесении изменений в решение Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 25.12.2020 № 59 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий
 Внести  в решение Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 25.12.2020 № 59 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий» следующие изменения:
       1.Включить  в состав Административной комиссии при Администрации Каменского района Алтайского края
	 Шкарпова Алексея Михайловича
	-
	главного специалиста отдела растениеводства отдела Управления Администрации Каменского района Алтайского края по агропромышленному комплексу

	Овчинникову Валерию
Валериевну

	- главного специалиста отдела дорожного хозяйства комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре.

    2.Исключить   из состава комиссии Варавина Ю. В., Козун С.А.
   3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
 Глава района                                                                                    И.В. Панченко
[bookmark: _GoBack] 22.11.2022 № 22-РС